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Réf article

Etiquette temporaire 

Longueur de coupe
selon table excel

100mm 100mm

40mm
L = 20mm 

L = 20mm L = 20mm 

Cosse à sertir en tube Ø M3.5 Vogt 3401A 

Plier manuellement à ~60°

L = 800mm L = 800mm

L = 400mm

Gaine Thermorétractable tranparente 

DSG-CANUSA 2890095012

Ne pas rétracter

Connecteur  D_Sub 15p 

Compona 328 070-4

Capôt métallique 45° Compona 

329 482-1Gaine tressée expansible PLIOSIL-PET-8 sans Halogène SES 0624 0005 010

Attention continuité du blindage du câble

Gaine tressée expansible PLIOSIL-PET-3 sans Halogène SES 0624 0001 010

Gaine thermorétractable ATUM avec adhésif Ø 12.4

L = 150mm

Gaine thermorétractable standard

Vue de face

A2

A1

1

2
4

5

3

Connecteur 4P AMP 

280359

Contact AMP 

280708-2

*

* Cosse machine 32001.51.02.1

Fil jaune - vert AWG 20  (0.5 mm2)
Réf 115836 DESCA AG

Gaine Thermorétractable tranparente 

DSG-CANUSA 2890095012

Ne pas rétracter
bande cuivre 

prise blindage

Contact courant fort femelle 

Compona 330 654-7

Jack-Strip 8310 tube 10

130mm

20mm

110mm

20mm
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2

1
4

3

5

A1

A2

Vue côté

soudures

Fil rouge AWG 13 (2.5mm2)

Fil noir AWG 13 (2.5mm2)

Fil bleu AWG 24  (0.25mm2)

Fil blanc AWG 24 (0.25mm2)
2

3

Gaine tressée de blindage

Gaine tressée de blindage

+

-

+

-

+ A1
Fil rouge AWG 13 (2.5mm2)

Fil noir AWG 13 (2.5mm2)

Fil blanc AWG 24 (0.25mm2)

Fil bleu AWG 24  (0.25mm2)

- A2

+  1

-  2

Fil jaune - vert AWG 20  (0.5 mm2)

Schéma électrique

Blindage du câble

1
2
3
4
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